„ЛЕСО ТРЕЙД“ЕООД,  със седалище  и адрес на 

управление в с.Гроздьово, общ. Долни чифлик, ул.“Ст.Караджа“ № 6, ЕИК: 201060963 , 

представлявано от Дилян Димов в качеството му на управител на дружеството., 

потвърдил  началната обща  цена  в размер на  72 359,00/ седемдесет и две хиляди триста 

петдесет и девет/лева без ДДС/ 36996,57евро/тридесет и шест хиляди деветстотин 

деветдесет и шест евро и петдесет и седем евроцента/ без ДДС.  

2. Класиран на второ  място:  няма. 

3. Отстранени кандидати/участници: няма. 

ІV. ОПРЕДЕЛЯМ ЗА СПЕЧЕЛИЛ ТЪРГА И КУПУВАЧ: 

„ЛЕСО ТРЕЙД“ЕООД,  със седалище  и адрес на управление в с.Гроздьово, общ. Долни 

чифлик, ул.“Ст.Караджа“ № 6, ЕИК: 201060963 , представлявано от Дилян Димов в 

качеството му на управител на дружеството, потвърдил  началната обща  цена  в размер 

на  72 359,00/ седемдесет и две хиляди триста петдесет и девет/лева без ДДС/ 

36996,57евро/тридесет и шест хиляди деветстотин деветдесет и шест евро и петдесет 

и седем евроцента/ без ДДС, за закупуване на 652 пл.куб.м. прогнозно количество 

дървесина, описана в документацията на процедурата за обект №3-12-26 от електронен 

търг № 9110-8117 за продажба на прогнозно количество дървесина на корен от ДГТ на